
n A í U 
i a r 

R 

MUNICIPALIDAD DE LAIPLATA R)LGISTRO DEÁEW— 
PER 023 

LA PLATA, 0 6 MAR, 2099 FOLIO 0O000O998 

“a ” 

VISTO el expediente 4061-1216885/2023, por el cual renuncia 

al cargo que ocupa en dsta Administración Municipal el señor DI FRANCISCO Carlos 

Daniel; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar d partir del 23 de febrero de 2023, la renuncia presentada por el 

señor DI FRANCISCO Carlos Daniel, DNI 41.971.845, Legajo N* 721.571, quien revista 

como Personal Temporafio Mensualizado, en la Dirección de Seguridad de Edificios 

Públicos de la Subsecrethría de Seguridad, dependiente de la Secretaría"de Políticas 

Públicas en Seguridad y| Justicia, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero / Servicio, 

Categoría 11, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El pre 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*%: Registrar, 

A RDINACIÓN 
YE LAPLATA 

0827 


